ỦY BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH ĐỒNG NAI                                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số: 125/QĐ-UBND                               Biên Hòa, ngày 15 tháng 01 năm 2009
QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận các xã, phường, thị trấn

đạt chuẩn Quốc gia về y tế xã năm 2008

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Quyết định số 370/2002/QĐ-BYT ngày 07/02/2002 của Bộ trưởng Bộ Y tế về việc ban hành “Chuẩn Quốc gia về y tế xã giai đoạn 2001 - 2010”;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Y tế tại Tờ trình số 2667/TTr-SYT ngày 12/12/2008 về việc công nhận xã đạt chuẩn Quốc gia về y tế năm 2008 và Sở Nội vụ tại Tờ trình số 1932/TTr-SNV ngày 30/12/2008,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận 25 xã, phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh Đồng Nai đạt chuẩn Quốc gia về y tế xã năm 2008 (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Sở Y tế, Chủ tịch UBND các huyện: Long Thành, Nhơn Trạch, Tân Phú, Định Quán, Xuân Lộc, Vĩnh Cửu, Trảng Bom, thị xã Long Khánh, thành phố Biên Hòa, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

         KT. CHỦ TỊCH

                                                                                PHÓ CHỦ TỊCH

          Huỳnh Thị Nga

ỦY BAN NHÂN DÂN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH ĐỒNG NAI
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

Các xã, phường, thị trấn đạt chuẩn Quốc gia về y tế xã năm 2008

(Được công nhận tại Quyết định số 125/QĐ-UBND ngày 15/01/2009 của Chủ tịch UBND tỉnh Đồng Nai)

	STT
	Đơn vị
	Huyện, thị xã, thành phố

	1
	Xã Long Đức
	Huyện Long Thành

	2
	Xã Phú Đông
	Huyện Nhơn Trạch

	3
	Xã Phú Hội
	Huyện Nhơn Trạch

	4
	Xã Phú Thịnh
	Huyện Tân Phú

	5
	Xã Phú Thanh
	Huyện Tân Phú

	6
	Xã Phú Lộc
	Huyện Tân Phú

	7
	Xã Phú Điền
	Huyện Tân Phú

	8
	Xã Thanh Sơn
	Huyện Định Quán

	9
	Xã Gia Canh
	Huyện Định Quán

	10
	Xã Suối Cát
	Huyện Xuân Lộc

	11
	Xã Hiếu Liêm
	Huyện Vĩnh Cửu

	12
	Thị trấn Vĩnh An
	Huyện Vĩnh Cửu

	13
	Xã Đông Hòa
	Huyện Trảng Bom

	14
	Phường Xuân Thanh
	Thị xã Long Khánh

	15
	Phường Phú Bình
	Thị xã Long Khánh

	16
	Phường Xuân An
	Thị xã Long Khánh

	17
	Phường Xuân Bình
	Thị xã Long Khánh

	18
	Phường Hố Nai
	Thành phố Biên Hòa

	19
	Phường Tân Phong
	Thành phố Biên Hòa

	20
	Phường Tân Hòa
	Thành phố Biên Hòa

	21
	Phường Tân Tiến
	Thành phố Biên Hòa

	22
	Phường Tân Hiệp
	Thành phố Biên Hòa

	23
	Phường Long Bình
	Thành phố Biên Hòa

	24
	Phường Thanh Bình
	Thành phố Biên Hòa

	25
	Phường Bình Đa
	Thành phố Biên Hòa